
-projekt- pkt.24

UCHWAŁA Nr XVIII/…………../2020

RADY GMINY LELIS

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg publicznych – gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii

Zarządu Powiatu Ostrołęckiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę od drogi gminnej nr 250630W- Białobiel ul.

Magnolii - do drogi gminnej nr 250632W, położoną na terenie Gminy Lelis, obręb Białobiel ul.

Magnolii na długości 0,463km.

§  2.  Szczegółowe  położenie  i  przebieg  drogi,  o  której  mowa w §  1,  oznaczono  na  mapie

stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa  Mazowieckiego.

UZASADNIENIE DO PROJEKTU

UCHWAŁY NR ……………….

z dnia …………….  2020 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg publicznych – gminnych

 Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych do dróg

gminnych  zalicza  się  drogę  o  znaczeniu  lokalnym  nie  zaliczone  do  innych  kategorii,  stanowiące

uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych.

Droga oznaczona nr ewid. 192/7, 192/10, 192/13, 192/16, 192/18, 192/20, 192/23 w obrębie Białobiel,
gm. Lelis,  której  przebieg  zaznaczono na mapie stanowiących załącznik  do uchwały spełnia  wymogi

określone w/w cyt. przepisem prawa, to jest:

− ma znaczenie lokalne,

− stanowi uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom,

− nie jest zaliczone do innych kategorii dróg publicznych.

− jest własnością Gminy Lelis.

Zgodnie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych Gmina Lelis wystąpiła do
Zarządu Powiatu Ostrołęckiego z wnioskiem o zaopiniowanie w/w drogi przewidzianej do zaliczenia do

kategorii dróg gminnych uzyskując pozytywną opinię.

W związku z  powyższym wskazane jest  podjęcie  uchwały w sprawie zaliczenia dogi do

kategorii dróg publicznych.



                                                                             Załącznik 

                                                                                                     do uchwały Nr…../…../2020

                                                                                     Rady Gminy Lelis

                                                                                                 z dnia ……………2020r.

Mapa lokalizacji drogi ul. Magnolii, obręb Białobiel, gm. Lelis, którą zalicza się do kategorii dróg 

gminnych.


